MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

ATA DE SELEÇÃO

Resultado Final

A Coordenação do PROJETO ASUS FUSION, torna público o resultado do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS.

Solicitamos aos candidatos  indicados com o status de Aprovados que aguardem contato via
email, onde receberão orientações a respeito de seu cadastro de vínculo e do início de suas
atividades. De antemão, instruímos que providenciem a seguinte documentação:

● RG;
● CPF;
● Comprovante de Residência;
● Comprovante de Dados Bancários - Banco, Agência e Conta;
● Atestado de Matrícula do semestre vigente (caso aplicável à vaga);
● Comprovante de titulação (caso aplicável à vaga).

Os candidatos selecionados em Cadastro Reserva poderão ser convocados posteriormente,
caso surjam novas vagas para o perfil, respeitando-se a ordem de classificação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

ANEXO I – CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA AS VAGAS ATUAIS

PERFIL 01: DESENVOLVEDOR BACK-END

Classificação Nome do candidato Status

1º Pedro Vicente da Cruz Neto Aprovado

2º Flávio Cândido dos Santos Policarpo Silva Cadastro Reserva

PERFIL 02: DESIGNER UX/UI

Classificação Nome do candidato Status

- Não houve candidatos aprovados no perfil -

PERFIL 03: ENGENHEIRO DE DADOS QLIK

Classificação Nome do candidato Status

1º Emanuel Arnaud Neves Aprovado

2º Henrique Hideaki Koga Cadastro Reserva

PERFIL 04: GERENTE DE PROJETO

Classificação Nome do candidato Status

1º Italo Lamark Gois de Medeiros Aprovado

2º Jadner Santiago Mendes Cadastro Reserva

Natal-RN, 27 de junho de 2025.

Prof. Gibeon Soares de Aquino Junior
Coordenador do Projeto

Instituto Metrópole Digital site: www.imd.ufrn.br

CIVT (Sala B103) - UFRN - Av. Senador Salgado Filho, nº 3000 - Lagoa Nova

CEP: 59.078-970 - Natal/RN – Fone (84) 3342-2216 – Ramal 111

http://www.imd.ufrn.br/